
Врз основа на член 160, ставовите 2 и 3 од Законот за високото образование (Сл.весник на РМ бр. 82/2018), член 22 и член 23 од Законот за работните односи (Сл.весник на РМ бр. 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010, 124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013, 25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015, 33/2015, 72/2015, 129/2015 и 27/2016), 120/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 110/19, 267/20, 151/21, 288/21 и 111/23); член 20г од Закон за вработени во јавен сектор „Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и Известувањето од Министерство за финансии за обезбедени средства  број 18-11760/2 од 16.11.2023 година година, Институтот за социолошки и политичко-правни истражувања во Скопје при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, распишува
                                                              ЈАВЕН ОГЛАС бр. 01/2023
за вработување


Институтот за социолошки и политичко-правни истражувања во Скопје има потреба од вработување на лицa на неопределено време во Институтот за социолошки и политичко-правни истражувања во Скопје при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, на следните работни места: 
1 извршител- ОБН 01 02 В01 004 Советник за настава и наука 
1 извршител- ОБН 01 02 ВО2 005 Виш соработник за студентски прашања

Кандидатите треба да ги исполнуваат општите и посебните услови предвидени во актот за систематизација, и тоа 
Општи услови (за двете работни места)
- да е државјанин на Република Северна Македонија; 

- активно да го користи македонскиот јазик; 

- да е полнолетен; 

- да имаат општа здравствена способност за работното место; 

- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност
Посебни услови 

· ОБН 01 02 В01 004 Советник за настава и наука
· ниво на квалификациите VI А според Македонската рамка на квалификации и стекнати најмалку 240 кредити 

· Општествени науки: Социологија и Психологија и конгнитивни науки
· најмалку три години работно искуство во струката; 

· познавање на странски јазик (најмалку еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија (англиски, француски, германски)-англиски ќе се смета за предност
· Aктивно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење. 

неделното работно време е 40 часа од понеделник до петок,  од 08:00 - 16:00 часот.
основна нето плата 31.708,00 денари, 
Платата може да биде променлива. 
Посебни услови 

· ОБН 01 02 ВО2 005 Виш соработник за студентски прашања
· ниво на квалификациите VI Б според Македонската рамка на квалификации и стекнати најмалку 180 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен, односно VI степен.
· Општествени науки
· најмалку една година работно искуство во струката; 

· познавање на странски јазик (најмалку еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија (англиски, француски, германски)-англиски ќе се смета за предност
· Aктивно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење. 

неделното работно време е 40 часа од понеделник до петок,  од 08:00 - 16:00 часот.

основна нето плата 30.791,00 денари, 
Платата може да биде променлива. 

Кандидатите треба да достават: пријава со назначување на работното место за кое се конкурира, изјава дека ги исплонува општите и посебните услови, како и  биографија и докази за исполнување на општите и посебните услови.
Во пријавата кандидатите задолжително да наведат адреса, телефон и e-mail

Пријавите се доставуваат во рок од 8 дена 

Со кандидати  што ги исполнуваат предвидените услови, комисијата ќе изврши интервју.


Изборот на кандидатот ќе се изврши најдоцна во рок од 5 дена по истекот на рокот за пријавување. 

Пријавата со документацијата да се доставува во архивата на Институтот за социолошки и политичко-правни истражувања во Скопје или по пошта на адреса: Институтот за социолошки и политичко-правни истражувања во Скопје, бул. Партизански одреди бб.  П.Ф. 68, 1020 Скопје, тел. + 389 2 3061-119.

.

                 Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје

                                            Институтот за социолошки и политичко-правни истражувања
